

## **Ringkøbing Byg & Montage ApS**

Herningvej 144 A  
6950 Ringkøbing  
CVR-nr. 30073274

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Bundgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ringkøbing Byg & Montage ApS  
Herningvej 144 A  
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 30073274

Stiftet: 15.10.2006

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Henrik Bundgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og byggefirma.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 19 t.kr. mod et overskud på 63 t.kr. i 2016. Resultatet anses for værende som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>462.382</b>	<b>562.251</b>
Personaleomkostninger	1	(389.157)	(444.732)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(37.573)</u>	<u>(25.490)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>35.652</b>	<b>92.029</b>
Andre finansielle indtægter		90	27
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(11.029)</u>	<u>(12.221)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.713</b>	<b>79.835</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(5.613)</u>	<u>(17.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>19.100</u></b>	<b><u>62.835</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	51.700
Overført resultat		<u>19.100</u>	<u>11.135</u>
		<b><u>19.100</u></b>	<b><u>62.835</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.188	133.761
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>96.188</b>	<b>133.761</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>96.188</b>	<b>133.761</b>
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	40.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>35.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.395	274.496
Igangværende arbejder for fremmed regning		217.485	35.000
Andre tilgodehavender		142.238	30.000
Periodeafgrænsningsposter		33.248	29.138
<b>Tilgodehavender</b>		<b>458.366</b>	<b>368.634</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>493.366</b>	<b>408.634</b>
<b>Aktiver</b>		<b>589.554</b>	<b>542.395</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		88.556	69.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	51.700
<b>Egenkapital</b>		<b>214.556</b>	<b>247.156</b>
Udskudt skat		9.000	11.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.000</b>	<b>11.000</b>
Bankgæld		267.029	101.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.382	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	0
Skyldig selskabsskat		7.613	10.000
Anden gæld		76.974	173.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>365.998</b>	<b>284.239</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>365.998</b>	<b>284.239</b>
<b>Passiver</b>		<b>589.554</b>	<b>542.395</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	69.456	51.700	247.156
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	19.100	0	19.100
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>88.556</b>	<b>0</b>	<b>214.556</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	321.540	375.089
Pensioner	45.045	53.235
Andre omkostninger til social sikring	6.419	6.938
Andre personaleomkostninger	16.153	9.470
	<b>389.157</b>	<b>444.732</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	37.573	25.490
	<b>37.573</b>	<b>25.490</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	8.664	11.102
Øvrige finansielle omkostninger	2.365	1.119
	<b>11.029</b>	<b>12.221</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	7.613	10.000
Ændring af udskudt skat	(2.000)	7.000
	<b>5.613</b>	<b>17.000</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	379.466	55.821
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>379.466</b>	<b>55.821</b>
Af- og nedskrivninger primo	(245.705)	(55.821)
Årets afskrivninger	(37.573)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(283.278)</b>	<b>(55.821)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>96.188</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HB Holding, Ringkøbing ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
